[image: герб8]
Администрация
 Муромцевского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.12.2024 №  358-п
р.п. Муромцево

	О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 22.04.2019 № 145-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 к постановлению Администрации Муромцевского муниципального района Омской Области от 22.04.2019 № 145-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»» изложить согласно приложению  к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании, распространяемом  в Муромцевском муниципальном районе Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района», и размещению на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы  муниципального района                                                               С.Н. Казанков

Поземнова И.А.
22-483

Приложение
к постановлению Администрации

Муромцевского муниципального района
Омской области
от 02.12.2024  №  358-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

	Председатель комиссии:
Казанков
Сергей Николаевич
	Заместитель Главы муниципального
района по строительству, архитектуре и ЖКХ;

	Заместитель
председателя комиссии:
Мартынова
Алена Сергеевна
	Председатель комитета экономики и управления муниципальной собственностью Администрации Муромцевского муниципального района Омской области;

Секретарь комиссии:
Поземнова Ирина Александровна

Главный специалист отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации Муромцевского муниципального района Омской области;

Члены комиссии:
Губкин Иван Юрьевич

Начальник юридического отдела Администрации Муромцевского муниципального района Омской области;

	Овсянников Владимир Николаевич
	Начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации Муромцевского муниципального района Омской области;

	Козлов Федор Николаевич
	Главный специалист отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации Муромцевского муниципального района Омской области;

	Марченко Надежда Владимировна
	Заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Омской области в Саргатском районе (по согласованию);

          Главы сельских (городского) поселений  Муромцевского муниципального района (по согласованию).
Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо), привлекается к работе в комиссии с правом совещательного голоса и подлежит уведомлению о времени и месте заседания комиссии в порядке, установленном органом местного самоуправления, создавшим комиссию.

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ  ПРОЕКТА
ПОСТАНОВЛЕНИЯ

от « 02» декабря  2023 года  № ___-п

	«О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 22.04.2019 № 145-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»».

Проект внесён:  Поземновой И.А.

Проект согласован:
	- НПА размещен на сайте Муромцевского МР (если предусмотрено законом)

не предусмотрено

	проект НПА направлен в прокуратуру  Муромцевского района  на антикоррупционную экспертизу
	не направлялся

	Дата
	Должность и
расшифровка подписи
	Суть возражения и предложения
	Личная подпись

	Начальник юридического отдела Администрации Муромцевского муниципального района Омской области
Губкин И.Ю.

image1.png